CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00014/2016

 Aparecido João Pereira, vereador da Câmara Municipal de Nipoã,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Senhor Prefeito Municipal o
que segue:

Solicita reconstrução da lombada existente na Rua Jerônimo Pereira da

Silva em frente à praça do bairro São Cristóvão

JUSTIFICATIVA

A reconstrução solicitada se faz necessária e em caráter de urgência,
pois a lombada encontram-se totalmente danificada, e devido ao fato os motoristas que passam
pela referida rua não reduzem a velocidade de seus veículos, colocando assim a vida dos
pedestres em risco.

Sala das Sessões, 07 de março de 2016.

Aparecido João Pereira
Vereador